ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в собственность, аренду,
безвозмездное пользование земельного
участка, находящегося в государственной
или муниципальной собственности,
без проведения торгов»

                                           Главе Славянского городского
                                           поселения Славянского района
                                                                                    А. В. Коновалову
[bookmark: Par379]
ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении в аренду
земельного участка на территории Славянского городского поселения
Славянского района на основании договора аренды
(для юридических лиц)

	Общество  с ограниченной ответственностью «Сфера»

	(полное наименование юридического лица (заявителя))

	г. Славянск-на-Кубани, ул. Краснодарская, 232

	(место нахождения юридического лица)

	1022303383910

	(государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица в Едином государственном реестре юридических лиц, за исключением случаев, если заявителем является иностранное юридическое лицо, или государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации индивидуального предпринимателя в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей)

	в лице
	директора Карпова Александра Алексеевича

	действующего на основании
	устава

	(доверенности, устава или др.)

	ИНН

	2301039050

Прошу предоставить земельный участок в аренду на срок 5 лет без проведения процедуры торгов на основании:
	подпункта 32 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса РФ

	(основание предоставления земельного участка без проведения торгов из числа предусмотренных пунктом 2 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации оснований)

2
Сведения о земельном участке:
	кадастровый номер:
	23:48:0301014:26

	площадь:
	600 кв. м

	адрес:
	г. Славянск-на-Кубани, ул. Краснодарская, 232

	(реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд)

для   магазина

	(цель использования земельного участка)

	       (реквизиты решения об утверждении документа территориального      планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если         земельный участок предоставляется для размещения объектов,           предусмотренных этим документом и (или) этим проектом)

	(реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения)

	Почтовый адрес для связи с заявителем:

	г. Славянск-на-Кубани, ул. Краснодарская, 232

	Адрес электронной почты для связи с заявителем:
	sphera@mail.ru

	Телефон (факс) для связи с заявителем:
	+7(86146) 41525

	Заявитель:
	Карпов Александр Алексеевич, директор ООО «Сфера»

	(должность, фамилия, имя, отчество представителя крестьянского (фермерского) хозяйства, подпись, печать)

                                         Главе Славянского городского
                                           поселения Славянского района
                                       					    А.В. Коновалову

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении в аренду
земельного участка на территории Славянского городского поселения
Славянского района на основании договора аренды
(для физических лиц)

	Сергиенко Оксана Владимировна

	 (фамилия, имя, отчество заявителя)

	г. Славянск-на-Кубани, ул. Ленина, 95, кв. 41

	(место жительства заявителя)

	ИНН
	234901655178

	Наименование документа, удостоверяющего личность заявителя:

	паспорт

	серия
	23 17
	номер
	671 129

	выдан
	ОВД Славянского района Краснодарского края  17.02.2010

	в лице

	(фамилия, имя, отчество представителя заявителя)

	действующего на основании

	(доверенности или др.)

Прошу предоставить земельный участок в аренду на срок 5 лет  без проведения процедуры торгов на основании: подпункта 19 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации.
Сведения о земельном участке:
	кадастровый номер:
	23:48:0201041:11

	площадь:
	750 кв. м

	адрес:
	г. Славянск-на-Кубани, ул. Троицкая 400

(реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд)

2

	       (реквизиты решения об утверждении документа территориального      планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если         земельный участок предоставляется для размещения объектов,           предусмотренных этим документом и (или) этим проектом)

	для ведения личного подсобного хозяйства

	цель использования земельного участка

Постановление администрации Славянского городского поселения

	Славянского района  от 22.04.2015  № 429 «Об утверждении схемы

	расположения земельного участка на кадастровом плане территории,

	в кадастровом квартале 23:48:0201041, расположенного по адресу:

	г. Славянск-на-Кубани, ул. Троицкая 400»

	(реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения)

	Почтовый адрес для связи с заявителем:

	г. Славянск-на-Кубани, ул. Ленина, 95, кв. 101

	Адрес электронной почты для связи с заявителем:

	Телефон (факс) для связи с заявителем:
	+7 (918) 333 00 33

	Заявитель:
	Сергиенко Оксана Владимировна

	(фамилия, имя, отчество заявителя или представителя заявителя, подпись)

ПРИЛОЖЕНИЕ № 5
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в собственность, аренду,
безвозмездное пользование земельного
участка, находящегося в государственной
или муниципальной собственности,
без проведения торгов»

                                           Главе Славянского городского
                                           поселения Славянского района
                                      					    А.В. Коновалову

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении в собственность за плату
земельного участка на территории Славянского городского поселения
Славянского района на основании договора купли-продажи
(для юридических лиц)

	Общество  с ограниченной ответственностью «Сфера»

	(полное наименование юридического лица (заявителя)

	г. Славянск-на-Кубани, ул. Краснодарская, 232

	(место нахождения юридического лица)

	1022303383910

	(государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица в Едином государственном реестре юридических лиц, за исключением случаев, если заявителем является иностранное юридическое лицо, или государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации индивидуального предпринимателя в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей)

	в лице
	директора Карпова Александра Алексеевича

	действующего на основании
	устава

	(доверенности, устава или др.)

	ИНН

	2301039050

Прошу предоставить земельный участок в собственность за плату без проведения процедуры торгов на основании подпункта 10 пункта 2 статьи 39.3
Земельного кодекса Российской Федерации.

2
Сведения о земельном участке:
	кадастровый номер:
	23:27:0301027:12

	площадь:
	800 кв. м

	адрес:
	г. Славянск-на-Кубани, ул. Краснодарская, 232

	(реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд)

для магазина

	(цель использования земельного участка)

	       (реквизиты решения об утверждении документа территориального      планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если         земельный участок предоставляется для размещения объектов,           предусмотренных этим документом и (или) этим проектом)

	(реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения)

	Почтовый адрес для связи с заявителем:

	г. Славянск-на-Кубани, ул. Краснодарская, 232

	Адрес электронной почты для связи с заявителем:
	sphera@mail.ru

	Телефон (факс) для связи с заявителем:
	+7(86146) 41525

	Заявитель:
	Карпов Александр Алексеевич, директор ООО «Сфера»

	(должность, фамилия, имя, отчество представителя крестьянского (фермерского) хозяйства, подпись, печать)

                                           Главе Славянского городского
                                           поселения Славянского района
                                                                                     А.В. Коновалову

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении в собственность за плату
земельного участка на территории Славянского городского поселения
Славянского района на основании договора купли-продажи
(для физических лиц)

	Сергиенко Оксана Владимировна

	 (фамилия, имя, отчество заявителя)

	г. Славянск-на-Кубани, ул. Ленина, 95, кв. 101

	(место жительства заявителя)

	ИНН
	234901655178

	Наименование документа, удостоверяющего личность заявителя:

	паспорт

	серия
	23 17
	номер
	671 129

	выдан
	ОВД Славянского района Краснодарского края  17.02.2010

	в лице

	(фамилия, имя, отчество представителя заявителя)

	действующего на основании

	(доверенности или др.)

Прошу предоставить земельный участок в собственность за плату без проведения процедуры торгов на основании подпункта 10 пункта 2 статьи 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации.

Сведения о земельном участке:
	кадастровый номер:
	23:48:0201041:11

	площадь:
	750 кв. м

	адрес:
	г. Славянск-на-Кубани, ул. Троицкая 400

(реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд)

2

	       (реквизиты решения об утверждении документа территориального      планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если         земельный участок предоставляется для размещения объектов,           предусмотренных этим документом и (или) этим проектом)

	Для ведения личного подсобного хозяйства

	(цель использования земельного участка)

Постановление администрации Славянского городского поселения

	Славянского района  от 22.04.2015  № 429 «Об утверждении схемы

	расположения земельного участка на кадастровом плане территории,

	в кадастровом квартале 23:48:0201041, расположенного по адресу:

	г. Славянск-на-Кубани, ул. Троицкая 400»

	(реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения)

	Почтовый адрес для связи с заявителем:

	г. Славянск-на-Кубани, ул. Ленина, 95, кв. 101

	Адрес электронной почты для связи с заявителем:

	Телефон (факс) для связи с заявителем:
	+7 (918) 333 00 33

	Заявитель:
	Сергиенко Оксана Владимировна

	(фамилия, имя, отчество заявителя или представителя заявителя, подпись)

ПРИЛОЖЕНИЕ № 6
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в собственность, аренду,
безвозмездное пользование земельного
участка, находящегося в государственной
или муниципальной собственности,
без проведения торгов»
[bookmark: _GoBack]
Главе Славянского городского
                                           поселения Славянского района
                                                                                    А.В. Коновалову

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении в безвозмездное пользование
земельного участка на территории Славянского городского поселения
Славянского района (для юридических лиц)

	Общество  с ограниченной ответственностью «Сфера»

	(полное наименование юридического лица (заявителя)

	г. Славянск-на-Кубани, ул. Краснодарская, 232

	(место нахождения юридического лица)

	1022303383910

	(государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица в Едином государственном реестре юридических лиц, за исключением случаев, если заявителем является иностранное юридическое лицо, или государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации индивидуального предпринимателя в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей)

	в лице
	директора Карпова Александра Алексеевича

	действующего на основании
	устава

	(доверенности, устава или др.)

	ИНН

	2301039050

Прошу предоставить земельный участок в безвозмездное пользование на срок 3 (три) года на основании:
	пункта 5 статьи 39.10 Земельного кодекса РФ

	(основание предоставления земельного участка в безвозмездное пользование из числа предусмотренных  статьей 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации оснований)

2
Сведения о земельном участке:
	кадастровый номер:
	23:48:0201041:11

	площадь:
	2000 кв. м

	адрес:
	г. Славянск-на-Кубани, ул. Отдельская, 324

	(реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд)

под  многоквартирный дом

	(цель использования земельного участка)

	       (реквизиты решения об утверждении документа территориального      планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если         земельный участок предоставляется для размещения объектов,           предусмотренных этим документом и (или) этим проектом)

	(реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения)

	Почтовый адрес для связи с заявителем:

	г. Славянск-на-Кубани, ул. Краснодарская, 232

	Адрес электронной почты для связи с заявителем:
	phere@mail.ru

	Телефон (факс) для связи с заявителем:
	+7(86146) 41525

	Заявитель:
	Карпов Александр Алексеевич, директор ООО «Сфера»

	(должность, фамилия, имя, отчество представителя крестьянского (фермерского) хозяйства, подпись, печать)

Главе Славянского городского
                                           поселения Славянского района
                                                                                    А.В. Коновалову

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении в безвозмездное пользование
земельного участка на территории Славянского городского поселения
Славянского района (для физических лиц)

	Сергиенко Оксана Владимировна

	 (фамилия, имя, отчество заявителя)

	г. Славянск-на-Кубани, ул. Ленина, 95, кв. 101

	(место жительства заявителя)

	ИНН
	234901655178

	Наименование документа, удостоверяющего личность заявителя:

	паспорт

	серия
	23 17
	номер
	671 129

	выдан
	ОВД Славянского района Краснодарского края  17.02.2010

	в лице

	(фамилия, имя, отчество представителя заявителя)

	действующего на основании

	(доверенности или др.)

Прошу предоставить земельный участок в безвозмездное пользование на срок 5 (пять)  лет на основании:
	пункта 6 статьи 39.10 Земельного кодекса РФ

	(основание предоставления земельного участка в безвозмездное пользование из числа предусмотренных  статьей 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации оснований)

Сведения о земельном участке:
	кадастровый номер:
	23:48:0201041:11

	площадь:
	750 кв. м

	адрес:
	г. Славянск-на-Кубани, ул. Троицкая 400

реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд)

2

	(реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов,           предусмотренных этим документом и (или) этим проектом)

	Для ведения личного подсобного хозяйства

	(цель использования земельного участка)

Постановление администрации Славянского городского поселения

	Славянского района  от 22.04.2015  № 429 «Об утверждении схемы

	расположения земельного участка на кадастровом плане территории,

	в кадастровом квартале 23:48:0201041, расположенного по адресу:

	г. Славянск-на-Кубани, ул. Троицкая 400»

	(реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения)

	Почтовый адрес для связи с заявителем:

	г. Славянск-на-Кубани, ул. Ленина, 95, кв. 101

	Адрес электронной почты для связи с заявителем:

	Телефон (факс) для связи с заявителем:
	+7 (918) 333 00 33

	Заявитель:
	Сергиенко Оксана Владимировна

	(фамилия, имя, отчество заявителя или представителя заявителя, подпись)